

Tandlægeselskabet Nørregade 10B ApS
Nørretorp 90, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 26 98 77 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Carsten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Nørregade 10B ApS Nørretorp 90, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 97119581
	CVR-nr.: 26 98 77 41
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten B. Christiansen, Nørretorp 90, 7400 Herning
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tidligere tandlægevirksomhed er afstået i 2012. Herefter består selskabets aktivitet udelukkende af formuepeleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.341 t.kr. mod -3.157 t.kr. sidste år.

Årets resultat, der skal ses i lyset af den generelle udvikling på aktiemarkederne, anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre finansielle indtægter	1.470.251	245.876
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-3.172.109
Andre eksterne omkostninger	-25.187	-30.075
1 Personaleomkostninger	<u>-100.000</u>	<u>-200.000</u>
Resultat før skat	1.345.002	-3.156.308
2 Skat af årets resultat	<u>-3.512</u>	<u>-1.094</u>
Årets resultat	<u>1.341.490</u>	<u>-3.157.402</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.291.490	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.307.402</u>
Disponeret i alt	<u>1.341.490</u>	<u>-3.157.402</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	241.925	170.724
Tilgodehavender i alt	241.925	170.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.420.263	8.303.424
Værdipapirer i alt	9.420.263	8.303.424
Likvide beholdninger	11.246	5.090
Omsætningsaktiver i alt	9.673.434	8.479.238
Aktiver i alt	9.673.434	8.479.238
 Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.480.728	8.189.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	150.000
Egenkapital i alt	9.655.728	8.464.238
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.706	0
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.706	15.000
Gældsforpligtelser i alt	17.706	15.000
Passiver i alt	9.673.434	8.479.238

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.496.640	800.000	12.421.640
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.307.402	150.000	-3.157.402
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.189.238	150.000	8.464.238
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.291.490	50.000	1.341.490
	125.000	9.480.728	50.000	9.655.728

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.706	1.034
Skatteværdi af underskudsudnyttelse, ej aktiveret primo	-293.000	0
Ej refunderet udbytteskat udland	<u>806</u>	<u>60</u>
	<u>3.512</u>	<u>1.094</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>9.420.263</u>
Dagsværdi 31. december		<u>1.266.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ultimo regnskabsåret et underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Eventuel værdi heraf er ikke indregnet, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Skatteværdien til kurs 100 udgør 402 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		